RE: objednávka multifunkčních tiskáren
Odesilatel: "Jaroslav Drajsajtl" <jdrajsajtl@tsbohemia.cz>
Příjemce: "Letocha Zdeněk Mgr. (00020)" <letochaz@vnol.cz>
Kopie: "Začal Marek (00965)" <zacalm@vnol.cz>
Přílohy: 170628_TSBOHEMIA-multifunkcni-tiskarny-objednavka-podepsano.pdf (293.1 kB);
Dobrý den,
přílohou potvrzená objednávka, kontakt přepravci předáme tedy na p. Začala.
Splatnost měsíc v tomto případě problém není
S pozdravem,
Bc. Jaroslav Drajsajtl
vedoucí obchodního oddělení
T.S. BOHEMIA a.s.
Sladovní 103/3, 779 00 Olomouc
[bookmark: _GoBack]email: jdrajsajtl@tsbohemia.cz
http://www.tsbohemia.cz
From: Letocha Zdeněk Mgr. (00020) [mailto:letochaz@vnol.cz]
Sent: Wednesday, June 28, 2017 2:52 PM
To: Jaroslav Drajsajtl <jdrajsajtl@tsbohemia.cz>
Cc: Začal Marek (00965) <zacalm@vnol.cz>
Subject: objednávka mul_funkčních _skáren
Vážený pane Drajsajtle,
v návaznosti na naše jednání skrze elektronické tržiště NEN posílám v příloze objednávku zboží.
Prosím obratem o potvrzení akceptace naší objednávky (stačí odpovědí na tento mail).
Zboží za nemocnici převezme p. Marek Začal mob. 777 713 212.
Prosím o splatnost alespoň 30 dnů, protože budu teď mít dva týdny dovolené a fakturu musím vyřídit já.
Děkuji za spolupráci!
--
S pozdravem
Mgr. Zdeněk Letocha
Oddělení informatiky, vedoucí Skupiny informačních technologií
